
BEER
ビール

生ビール（サッポロ黒ラベル）

DRAFT BEER

プレミアムアルコールフリー（サッポロ）

¥ 580
(¥638税込)

¥ 670
(¥737税込)

グラス

中ジョッキ

334ml ¥ 530
(¥583税込)PREMIUM ALCOHOL FREE

GLASS / DECANTER WINE
ワイン（グラス・デカンタ）

RED WINE

FRENTANA "ビオロジコ" モンテプルチアーノ ダブルッツォ DOC ¥ 560
(¥616税込)

¥ 2,200
(¥2,420税込)

(125ml)

(500ml)
FRENTANA "Biologico" Montepulciano d'Abruzzo DOC
【産地】イタリア  アブルッツォ州
【品種】モンテプルチアーノ100%

グラス

デカンタ

PIERSANTI "チェントゥーノ ペルチェント" ロッソ コーネロ DOC ¥ 640
(¥704税込)

¥ 2,530
(¥2,783税込)

(125ml)

(500ml)

グラス

デカンタ
PIERSANTI "101%" Rosso Conero DOC
【産地】イタリア  マルケ州
【品種】モンテプルチアーノ85%、サンジョヴェーゼ15%

FRENTANA "ルベスト" モンテプルチアーノ 
ダブルッツォ リゼルヴァ DOC

¥ 720
(¥792税込)

¥ 2,800
(¥3,080税込)

(125ml)

(500ml)

グラス

デカンタFRENTANA "Rubesto" Montepulciano d'Abruzzo Riserva DOC
【産地】イタリア  アブルッツォ州
【品種】モンテプルチアーノ100%

赤ワイン

HOUSE WINEハウスワイン

ハウスワイン（赤/白) ¥ 420
(¥462税込)

¥ 1,530
(¥1,683税込)

(125ml)

(500ml)

グラス

デカンタ

WHITE WINE

PIERSANTI "チェントゥーノ ペルチェント" 
ヴェルディッキオ クラッシコ スペリオーレ DOC

¥ 640
(¥704税込)

¥ 2,530
(¥2,783税込)

(125ml)

(500ml)PIERSANTI "101%" Verdicchio Classico Superiore DOC
【産地】イタリア  マルケ州
【品種】ヴェルディッキオ100%

白ワイン

グラス

デカンタ

PALADIN シャルドネ パラディン ¥ 560
(¥616税込)

¥ 2,200
(¥2,420税込)

(125ml)

(500ml)
PALADIN Chardonnay Paladin
【産地】イタリア  ヴェネト州
【品種】シャルドネ100%

グラス

デカンタ

樽詰めスパークリングワイン “ポールスター”

SPARKLING WINE

¥ 420
(¥462税込)

グラス(125ml)

¥ 460
(¥506税込)

グラス(125ml)

スパークリングワイン

Carpi e Sorbara ランブルスコ 
グラスパロッサ ディ カステルヴェトロ DOP

Carpi e Sorbara Lambrusco Grasparossa di Castelvetro DOP
【産地】イタリア エミリア・ロマーニャ州 
【品種】ランブルスコ グラスパロッサ100%

オススメ
recommended
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BOTTLE WINE
ボトルワイン

WHITE WINE 白ワイン

PIERSANTI ポンテマーニョ ビアンコ ¥ 1,980
(¥2,178税込)PIERSANTI Pontemagno Bianco

【産地】イタリア マルケ州  【品種】ヴェルディッキオ、トレッビアーノ、マルヴァジア
フレッシュ＆フルーティで爽やかな口当たりの気軽に飲めるワイン。前菜、サラダ、パスタなどに。

FRENTANA "ビオロジコ" 
ペコリーノ テッレ ディ キエーティ IGT

¥ 3,180
(¥3,498税込)

FRENTANA "Biologico" Pecorino Terre di Chieti IGT
【産地】イタリア  アブルッツォ州  【品種】ペコリーノ100%
有機認証ワイン。フレッシュな酸味の中に旨味が広がります。野菜、魚介のフリットなどに。

PIERSANTI "チェントゥーノ ペルチェント" 
ヴェルディッキオ クラッシコ スペリオーレ DOC

¥ 3,500
(¥3,850税込)

PIERSANTI "101%" Verdicchio Classico Superiore DOC
【産地】イタリア  マルケ州  【品種】ヴェルディッキオ100%
レモンや洋梨の香りに微かなアーモンドのニュアンス。前菜からメインまでどんな料理とも相性よい。

LENOTTI ソアーヴェ クラッシコ DOC ¥ 3,720
(¥4,092税込)LENOTTI Soave Classico DOC

【産地】イタリア  ヴェネト州  【品種】ガルガーネガ100%
柑橘系の香りとシャープな酸味のイタリアを代表する白ワイン。前菜やサラダ、白身魚にどうぞ。

PALADIN シャルドネ パラディン ¥ 3,280
(¥3,608税込)PALADIN Chardonnay Paladin

【産地】イタリア　ヴェネト州  【品種】シャルドネ100%
柑橘や青リンゴの香り。産地が冷涼な気候のため、フレッシュでキレのある酸味が特徴。前菜や、魚料理におすすめです。

FRENTANA テッレ ヴァルセ アブルッツォ ココッチオーラ DOC ¥ 2,530
(¥2,783税込)FRENTANA Terre Valse Abruzzo Cococciola DOC

【産地】イタリア  アブルッツォ州  【品種】ココッチオーラ100%
柑橘系の香りに軽いスパイシーさを感じます。キリッとした酸味があり魚介のパスタに合います。

Carpi e Sorbara ランブルスコ 
グラスパロッサ ディ カステルヴェトロ DOP

¥ 2,700
(¥2,970税込)

Carpi e Sorbara Lambrusco Grasparossa di Castelvetro DOP
【産地】イタリア エミリア・ロマーニャ州   【品種】ランブルスコグラスパロッサ100%
微発泡赤ワイン。濃いチェリーレッドでかすかな苦味があり、ピッツァや生ハム、チーズ、パスタに合います。

PIERSANTI "チェントゥーノ ペルチェント" 
パッセリーナ スプマンテ

¥ 3,700
(¥4,070税込)

PIERSANTI "101%" Passerina Spumante
【産地】イタリア マルケ州   【品種】パッセリーナ100%
洋梨、青リンゴの爽やかな香りと豊かな泡立ち。魚介の前菜や魚料理とお楽しみください。

SPARKLING WINE スパークリングワイン

オススメ
recommended

オススメ
recommended

オススメ
recommendedLENOTTI バルドリーノ クラッシコ  キアレット DOC ¥ 3,720

(¥4,092税込)LENOTTI Bardolino Classico Chiaretto DOC 
【産地】イタリア ヴェネト州  【品種】コルヴィーナ40%、ロンディネッラ40%、モリナーラ20%
フランボワーズや苺の香りの淡いピンク色のロゼ。前菜やトマトソースのパスタ、ピッツァなどに。

ALOIS "カウリーノ" ファランギーナ カンパニア IGT ¥ 4,180
(¥4,598税込)ALOIS "Caulino" Falanghina Campania IGT

【産地】イタリア  カンパニア州  【品種】ファランギー100%
リンゴや洋梨の香りとミネラル香のある酸味が特徴。ピッツァや魚介料理全般とお楽しみください。
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PIERSANTI ポンテマーニョ ロッソ ¥ 1,980
(¥2,178税込PIERSANTI Pontemagno Rosso

【産地】イタリア マルケ州  【品種】モンテプルチアーノ、サンジョヴェーゼ
明るいルビー色で爽やかな酸味のライトで飲み易い赤ワイン。前菜やパスタなど軽めの料理に。

FRENTANA テッレ ヴァルセ モンテプルチアーノ ダブルッツォ DOC ¥ 2,530
(¥2,783税込)FRENTANA Terre Valse Montepulciano d'Abruzzo  DOC

【産地】イタリア アブルッツォ州  【品種】モンテプルチアーノ100%
ダークチェリー、プラムの熟した香り、濃い果実味とタンニン(渋み)が特徴。肉料理全般に。

FRENTANA "ビオロジコ" モンテプルチアーノ ダブルッツォ DOC ¥ 3,280
(¥3,608税込)FRENTANA "Biologico" Montepulciano d'Abruzzo DOC

【産地】イタリア  アブルッツォ州  【品種】モンテプルチアーノ100%
有機認証ワイン。濃いルビー色と凝縮したベリーの香りが特徴。ハム、ソーゼージ、パスタにどうぞ。

PALADIN カベルネ ヴェネト IGT ¥ 3,180
(¥3,498税込)PALADIN Cabernet Veneto IGT

【産地】イタリア  ヴェネト州  【品種】カベルネ ソーヴィニヨン100%
カベルネ特有のミント等の個性的な香り。爽やかな酸味と後味に渋みが感じられる。サラミ、チーズ、赤身の肉料理におすすめ。

PIERSANTI "チェントゥーノ ペルチェント" ロッソ コーネロ DOC ¥ 3,500
(¥3,850税込)PIERSANTI "101%" Rosso Conero DOC

【産地】イタリア  マルケ州  【品種】モンテプルチアーノ85%、サンジョヴェーゼ15%　
ブルーベリー、スミレの香りとコクのあるタンニン(渋み)が特徴。肉料理全般、チーズなどとご一緒に。

FRENTANA "ルベスト" 
モンテプルチアーノ ダブルッツォ リゼルヴァ DOC

¥ 3,900
(¥4,290税込)

FRENTANA "Rubesto" Montepulciano d'Abruzzo Riserva DOC
【産地】イタリア アブルッツォ州  【品種】モンテプルチアーノ100%
カカオ、ペッパーなどの複雑で凝縮した香り。肉料理、チーズなどと。ワインだけでも十分楽しめます。

ALOIS "セッティモ" ロッソ テッレ デル ヴォルトゥルノ IGT ¥ 4,510
(¥4,961税込)ALOIS "Settimo" Rosso Terre del Volturno IGT

【産地】イタリア  カンパニア州  【品種】パラグレッロ ネロ50%、カーサヴェッキア50%
古代品種を使ったおすすめワイン。バランス良い酸味とタンニン(渋み)はトマトソース、肉料理に。

ALOIS "カンポーレ" アリアニコ カンパニア IGT ¥ 4,180
(¥4,598税込)ALOIS "Campole" Aglianico Campania IGT

【産地】イタリア  カンパニア州  【品種】アリアニコ100%
熟した果実とスパイシーな香り、しっかりとしたタンニン(渋み)があり、赤身の肉料理におすすめ。

赤ワインRED WINE

オススメ
recommended

こちらのマークはサクラアワードにて受賞したワインです。
サクラアワードはソムリエやワイン醸造など、日本のワイン業界をリードする
ワインスペシャリストの女性、延べ４３０名の審査員がブラインドテイスティング
により決定したワインです。

オススメ
recommended

BOTTLE WINE
ボトルワイン
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COCKTAIL
カクテル

CAFFE/SOFT DRINK
カフェ・ソフトドリンク

ピーチティー（ホット）
PEACH TEA

¥ 430
(¥473税込)

エスプレッソ
ESPRESSO

¥ 360
(¥396税込)

エスプレッソ ドッピオ（ダブル）
ESPRESSO DOPPIO

¥ 400
(¥440税込)

ブレンドコーヒー
BLENDED COFFEE

¥ 360
(¥396税込)

カプチーノ
CAPPUCCINO

¥ 450
(¥495税込)

アイスコーヒー
ICED COFFEE

¥ 400
(¥440税込)

アイス カフェラテ
ICED CAFFE LATTE

¥ 450
(¥495税込)

ダージリンティー
DARJEELING TEA

¥ 430
(¥473税込)

アールグレイティー
EARLGREY TEA

¥ 430
(¥473税込)

アイスティー
ICED TEA

¥ 430
(¥473税込)

ウーロン茶（アイス）
OOLONG TEA

¥ 430
(¥473税込)

100%みかんジュース
MANDARINE ORANGE JUICE

¥ 450
(¥495税込)

アップルジュース
APPLE JUICE

¥ 450
(¥495税込)

ネクターピーチ
PEACH JUICE

¥ 450
(¥495税込)

ジンジャーエール（辛口）
GINGER ALE

¥ 450
(¥495税込)

コーラ
COLA

¥ 450
(¥495税込)

ミネラルウォーター（ガス入り）
MINERAL WATER (SPARKLING)

¥ 670
(¥737税込)

ミネラルウォーター（ガスなし）
MINERAL WATER (STILL)

¥ 670
(¥737税込)

サングリア
（桃/りんご/みかん）

SANGRIA

¥ 580
(¥638税込)

MOJITO ラムとたっぷりのフレッシュミントを使ったカクテル

モヒート

ジンジャーモヒート
MOJITO

GINGER MOJITO

¥ 620
(¥682税込)

¥ 620
(¥682税込)

COCKTAIL

カシス（オレンジ/ソーダ）

ピーチ（オレンジ/ソーダ）

カンパリ（オレンジ/ソーダ）

ハイボール

CASSIS

PEACH

CAMPARI

HIGHBALL

¥ 530
(¥583税込)

¥ 530
(¥583税込)

¥ 530
(¥583税込)

¥ 530
(¥583税込)

NON-ALCOHOLIC COCKTAIL

ノンアルカチ割りソーダ
（桃/りんご/みかん）

ノンアルミモザ

ノンアルベリーニ

ノンアルロッシーニ

SODA WITH CRUSHED ICE
(FLAVOR: PEACH, APPLE, MANDARIN ORANGE)

NON-ALCOHOLIC MIMOSA

NON-ALCOHOLIC BELLINI

NON-ALCOHOLIC ROSSINI

¥ 530
(¥583税込)

¥ 550
(¥605税込)

¥ 550
(¥605税込)

¥ 550
(¥605税込)

カチ割りスパークリング
（桃/りんご/みかん）

ミモザ

ベリーニ

ロッシーニ

SPARKLING COCKTAIL スパークリングワインのカクテル

100％みかんジュース＋スパークリングワイン

ピーチネクター＋スパークリングワイン

ミックスベリー＋スパークリングワイン

SPARKLING WINE PUNCH WITH CRUSHED ICE
(FLAVOR: APPLE, PEACH, MANDARIN ORANGE)

MIMOSA

BELLINI

ROSSINI

¥ 530
(¥583税込)

¥ 620
(¥682税込)

¥ 620
(¥682税込)

¥ 620
(¥682税込)
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